
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapolcs község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

/2018.(          .) önkormányzati rendelete   

 

az  

 

Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló   

   …/2018.(.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

. 

 

 

( tervezet ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

Kapolcs község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

Kapolcs község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat  2018. évi 

költségvetéséről szóló 2/2018.(II.15.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban 

rendelet) 2.§ helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

(1)    2. § (1) A Képviselő-testület a 2018. évi költségvetését, beleértve a    

költségvetési szerveit 

 

         

 a) költségvetési bevételei összegét  308.684 ezer Ft-ban  

 b) költségvetési kiadásai összegét  308.684 ezer Ft-ban    

 

           állapítja meg. 

 

 

(2)          2. § (3) Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének a kiadási fő összegén 

belül a kiadásokat a következő összegekkel állapítja meg: 

 

 

 

1 Működési kiadások:               253.938 ezer Ft 

 a) Személyi juttatás     30.044 ezer Ft 

 b) Munkaadót terhelő járulék és szociális hj-i adó        5.870 ezer Ft 

 c) Dologi kiadás      16.294 ezer Ft 

                     d) Ellátottak pénzbeli juttatása                                                  1.728 ezer Ft 

 e) Egyéb működési kiadás                                                     200.002 ezer Ft  

        1) Egyéb működési támogatás       4.408 ezer Ft 

                            2) Tartalék                                                                      195.594 ezer Ft 

                       1) Általános tartalék   195.594 ezer Ft 

                       2) Céltartalék                                                                    0 ezer Ft 

 

2 Felhalmozási költségvetési kiadások                                            51.679 ezer Ft 

 a) Beruházási kiadások     45.871 ezer Ft 

 b) Felújítási kiadások                                                                5.552ezer Ft 

 c) egyéb felhalmozási kiadás                                                       256 ezer Ft 

  

 

3 Finanszírozási  kiadások      3.067 ezer Ft 

 a) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   3.067 ezer Ft 

 

 

 



 

 

 

( 3)                 A rendelet 3.§ (1-5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek. 

 

 

 

           (1)   Működési bevételek     99.699 ezer Ft 

a) Működési célú állami támogatások     34.481 ezer Ft 

b) Közhatalmi bevételek    11.242 ezer Ft 

c) Működési bevételek      11.859 ezer Ft 

d) Működési célú átvett pénzeszköz        583 ezer Ft 

 

(2) Felhalmozási költségvetési bevételek                                         160.013 ezer Ft 

       a) Felhalmozási bevételek                                                             2.715 ezer Ft 

       b) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök           205 ezer Ft  

       c) Felhalmozási célú támogatások     157.093 ezer Ft 

 

            (3) Finanszírozási bevételek                                                             90.506 ezer Ft 

 a) Pénzmaradvány                                                                   87.489 ezer Ft 

 b) államháztartáson belüli megelőlegezések bev.                     3.017 ezer Ft 

 

   

 

2.§ 

 

A rendelet 1-11. mellékletei helyébe jelen rendelet 1-11. mellékletei lépnek. 

 

3. § 

 

 E rendelet a kihirdetését követő első  napon lép hatályba.  

 

 

 

Monostorapáti, 2019.01.25. 

 

 

 

   Márvány Péter    T a k á c s Lászlóné 

   polgármester              jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

Monostorapáti, 2019. ………….. 

T a k á c s Lászlóné 

                  jegyző 


